

# Fastigopriset till HSB Göteborg

<https://www.fastighetssverige.se/artikel/fastigopriset-till-hsb-goteborg-32003>



Bild: Fastigo

Fastigos förhandlingschef Charlotta Stensson tillsammans med HSB Göteborgs HR-chef Emma Hård.

Publicerad den 15 Maj 2019

**EVENT** Fastigopriset är ett årligt återkommande pris som går till ett fastighetsbolag som har presterat särskilt väl som arbetsgivare under det gångna året. Årets tema är digitalisering inom HR och vinnaren är HSB Göteborg. Priset delades ut i anslutning till tisdagens Fastigostämma.

– Det känns fantastiskt roligt att vi får det här priset för vårt digitaliseringsarbete. HR-avdelningen har haft ett nära samarbete med IT-avdelningen och det här är verkligen en riktig teamsats. Vi har sett många vinster internt med de förändringar vi har genomfört och förhoppningsvis kan detta inspirera andra bolag att våga pröva nya tillvägagångssätt, säger Emma Hård, HR-chef på HSB Göteborg.

Juryns motivering:

"Genom ett gediget digitaliseringsarbete har årets vinnare av Fastigopriset lämnat pappersarbetet bakom sig. Med smarta processer har HSB Göteborg kvalitetssäkrat sitt HR-arbete och visat att rätt form av digitalisering gynnar både verksamhet och medarbetare."

– Vi trodde att årets tema med digitalisering inom HR skulle vara en utmaning för våra medlemsföretag men glädjande nog fanns det gott om exempel på hur HR-avdelningarna har digitaliserat delar av sitt arbete. Det blir spännande att följa utvecklingen framöver. Stort grattis till HSB Göteborg som är en värdig vinnare av Fastigopriset, säger Charlotta Stensson, förhandlingschef på Fastigo och ansvarig för Fastigopriset.

Fastigopriset delades ut för tionde året i rad. Temat för utmärkelsen skiftar varje år och tanken är att priset ska inspirera andra bolag inom fastighetsbranschen. Förra årets tema var hållbart arbetsliv.

Vinnaren fick en unik glasskulptur som är skapad av konstnären Leif Ahrle. Utöver Fastigopriset delade Fastigo även ut hedersomnämningen som i år gick till Krambo AB, AB Stångåstaden, Uppsalahem AB och AB Gotlandshem.

- Nicklas Tolleson

[nicklas@fastighetssverige.se](mailto:nicklas@fastighetssverige.se)